
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 

3/13) gradonačelnik Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec.,  dana 29. rujna 2017. godine donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o zatvaranju Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta 

 „Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu 

 

 

I. 

 

Zatvara se Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ 

Koprivnica za 2017. godinu, KLASA: 007-01/17-01/0007; URBROJ: 2137/01-04/6-17-3,  od 16. 

siječnja 2017. godine, raspisan temeljem  Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava za 

sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu, 

KLASA: 007-01/17-01/0007; URBROJ: 2137/01-04/6-17-1,  od 16. siječnja 2017. godine i Zaključka 

o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ 

Koprivnica za 2017. godinu, KLASA: 007-01/17-01/0007; URBROJ: 2137/01-04/6-17-2,  od 16. 

siječnja 2017. godine, a iz razloga iskorištenja sredstava osiguranih u Proračunu Grada Koprivnice za 

2017. godinu.  

 

 

II. 

 

 Donošenjem ovog Zaključka, prestaju važiti Odluka i Zaključak iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 

 

 

KLASA: 007-01/17-01/0007 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-11 

Koprivnica, 29. rujna 2017. 

 
 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

Dana 16. siječnja 2017. godine donesena je Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava 

za sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu, 

KLASA: 007-01/17-01/0007; URBROJ: 2137/01-04/6-17-1,  od 16. siječnja 2017. godine kojom je 

utvrđen način raspodjele sredstava namijenjenih sufinanciranju programa/projekata u okviru projekta 

„Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu iz raspoloživih sredstava Grada Koprivnice u ukupnom 

iznosu od 90.000,00 kuna, a sukladno Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada 

Koprivnice za 2017. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“). 

S obzirom na to da su na temelju  pristiglih prijava na navedeni  Javni poziv za sufinanciranje 

programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu odobrena financijska 

sredstva za ovu namjenu dosegla navedeni iznos, potrebno je zatvoriti Javni poziv. 

Sukladno svemu gore navedenom, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, gosp. 

Mišelu Jakšiću, dipl. oec., donošenje Zaključka o zatvaranju Javnog poziva za sufinanciranje 

programa/projekata u sklopu projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2017. godinu. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

  

       Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove: 

 

Pročelnik: 

 

Darko Ledinski, prof 

 

 

 

 

  

 


